Secretaria de Estado da Educação  - Gerência de Licitações
Av. Anhanguera, n. º 7171, Setor Oeste, Goiânia/GO. CEP: 74110-010

Fone: (062) 3201 3054/3017
DOC2018/PUBLICAÇÕES/ADIAMENTO PRE011-18

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 052/2018

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esporte,
torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento licitatório conforme
especificado, Edital de Licitação: Tomada de Preço n. 052/2018; Processo nº
2017.0000.601.2733, tendo em vista alterações na planilha orçamentária, ficando
adiada para o dia 13 de julho de 2018, às 09h00min. Objeto: Contratação de empresa
de engenharia para Implantação de Cobertura em Arco Mod-01, padrão SEDUCE, no
Colégio Estadual Alcides Ramos Jubé, na cidade de Matrinchã-GO; Fonte: 100 e 280.
Valor total estimado: R$ 272.429,24. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites:
www.seduce.go.gov.br. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência
de Licitações no endereço anteriormente mencionado. Telefones: (62) 3201-
3054/3017, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 20 de junho de 2018.
Tatiana Marcelli Faria
Gerente de Licitações

http://www.seduce.go.gov.br/
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br